
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Serenity™ Stick + Valerian PIP  030924

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Tyčinka dōTERRA Serenity™ + 
Kozlík lékařský
30g

POPIS PRODUKTU 
Když se jedná o odpočinek, záleží na jeho množství 
a kvalitě. Přivítejte každou noc jemné přínosy Tyčinky 
dōTERRA Serenity™ + Kozlíku lékařského. Účinky naší 
patentované zklidňující směsi se násobí přídavkem kozlíku 
lékařského, který je už od dob starověkých Řeků a Římanů 
důkladně prozkoumán z hlediska své schopnosti 
podporovat pocit klidu. Design inovativní tyčinky uvolňuje 
zklidňující, uzemňující aroma, které přispívá k vytvoření 
pokojného prostředí, a stává se tak jedinečnou pomůckou 
pro dosažení zdravého, kvalitního odpočinku.

NÁVOD K POUŽITÍ
V rámci přípravy na odpočinek naneste podle potřeby na 
vnitřní stranu zápěstí, šíji, hruď a chodidla.

UPOZORNĚNÍ  
Nenanášejte na obličej. Zamezte styku s očima. Pouze 
k zevnímu použití. Dojde-li k podráždění, přestaňte produkt 
používat. Uchovávejte mimo dosah dětí, nejsou-li pod 
dohledem dospělých. Není určeno pro děti do věku jednoho 
roku.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu.
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), tapiokový 
škrob, vosk ze semen Helianthus annuus 
(slunečnice), olej z Lavandula angustifolia (levandule), 
olej ze dřeva Juniperus virginiana, olej z kořene 
Valeriana officinalis, olej ze semen Coriandrum 
sativum (koriandr), olej z květů Cananga odorata, olej 
z květů/listů/stonků Origanum majorana, olej z květů 
Anthemis nobilis, extrakt z plodů Sambucus nigra, 
olej ze Santalum album (santalové dřevo), glyceryl 
laurát, glyceryl kaprylát, olej z kořenu Vetiveria 
zizanoides, glyceryl undecylenát, extrakt ze semen 
Dipteryx odorata, extrakt z plodů Vanilla planifolia, 
glycerin, kyselina laurová, benzyl benzoát, limonen, 
linalool.

• Při aplikaci na pokožku uvolňuje zklidňující, tišivé 
aroma.

• Esenciální olej Kozlík lékařský a směs dōTERRA 
Serenity je superúčinnou kombinací ve formě 
tyčinky, díky čemuž je produkt ještě účinnější.

• Snadno klouže po pokožce a nezanechává pocit 
mastnoty.

• Neobsahuje ftaláty ani syntetické vůně.

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.


